ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ» АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

    КАРАР
            26.11.2024
г.Агрыз
               № 40-2

Об утверждении Генерального плана  муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 5.1, 24  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Устава муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, учитывая результаты общественных обсуждений по проекту Генерального плана,  Совет муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 10.12.2013 № 22-1 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан».
3. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета,
Глава муниципального образования                                                   Л.Ф. Нургаянов